
UCHWAŁA NR IV/43/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 marca 2015r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 

822 i poz. 906), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Chojnicach, będą-

cych własnością Gminy Miejskiej w Chojnicach: 

1) stanowiącej działkę o nr ewid. 67/5 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0009685/2 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 67/9 o pow. 1455 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00046274/9; 

2) stanowiącej działkę o nr ewid. 67/6 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0009685/2 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 67/9 o pow. 1455 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00046274/9; 

3) stanowiącej działkę o nr ewid.68/6 o pow. 782 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0009685/2 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 68/3 o pow. 1442 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00046276/3; 

4) stanowiącej działkę o nr ewid.68/7 o pow. 658 m
2
, zapisanych w KW 

SL1C/0009685/2 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 68/3 o pow. 1442 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00046276/3; 

5) stanowiącej działkę o nr ewid.68/8 o pow. 782 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0009685/2 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 68/3 o pow. 1442 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00046276/3; 

6) stanowiącej działkę o nr ewid.68/9 o pow. 782 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0009685/2 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 68/3 o pow. 1442 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00046276/3; 

7) stanowiącej działkę o nr ewid.68/10 o pow. 594 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0009685/2 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 68/3 o pow. 1442 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00046276/3; 

8) stanowiącej działkę o nr ewid.68/11 o pow. 707 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0009685/2 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 68/3 o pow. 1442 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00046276/3; 

9) stanowiącej działkę o nr ewid.4520 o pow. 650 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0003817/5 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 4532 o pow. 1323 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00048485/5; 

10) stanowiącej działkę o nr ewid.4523 o pow. 650 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0003817/5 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 4532 o pow. 1323 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00048485/5; 

11) stanowiącej działkę o nr ewid.4524 o pow. 689 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0003817/5 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 4532 o pow. 1323 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00048485/5; 

Id: A77C6830-C049-48A5-9F81-CD2394B22E7C. Podpisany Strona 1



12) stanowiącej działkę o nr ewid.4525 o pow. 701 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0003817/5 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 4532 o pow. 1323 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00048485/5; 

13) stanowiącej działkę o nr ewid.4528 o pow. 686 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0003817/5 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 4532 o pow. 1323 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00048485/5; 

14) stanowiącej działkę o nr ewid.4530 o pow. 712 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0003817/5 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 4532 o pow. 1323 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00048485/5; 

15) stanowiącej działkę o nr ewid.4531 o pow. 1342 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/0003817/5 oraz udział do 1/12 w działce o nr ewid. 4532 o pow. 1323 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00048485/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: A77C6830-C049-48A5-9F81-CD2394B22E7C. Podpisany Strona 2




